
Pojďte s námi již podruhé prozkoumat ostatní planety!

Na našich cestách nás čeká spousta dobrodružství, ať už během diplomatických misí, při kterých 

budeme navazovat nová spojenectví, nebo obranných misí, kdy budeme muset odrazit nepřítele. 

Celý tábor bude kopírovat příběh z 1. až 8. série známého SCI-Fi seriálu Hvězdná brána. Čeká Vás 

spousta úkolů, při nichž přijdou ke slovu i Vaše nerfky z domova. Ne vše lze ale vyřešit silou, tudíž 

na Vás čeká i nespočet úkolů, při nichž budete muset ukázat svůj důvtip a týmového ducha.

HVĚZDNÁ BRÁNA – SGC
LETNÍ TÁBOR

DDM PRAHA 9 – PROSEK

10–15
let

LT

Chata Homole, Ostružno, Český ráj

4 750
Kč

12.–19. 8. 2023

Více informací a přihlášení na webu www.ddmpraha9.cz

www.ddmpraha9.cz tel.: 605 486 587  Měšická 720/2, Praha 9


